
 

 Postomino, dnia 17 października 2022 r. 

ZP.271.2.2022 

      

 

       Wykonawcy 

 

 

dotyczy postępowania pn.: Dostawa i montaż pomp ciepła do Szkoły Podstawowej w Jarosławcu 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 

r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający – Szkoła Podstawowa w Jarosławcu informuje,  

że do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do 17 października 2022 r. do godz. 1000 złożono 

jedną ofertę: 

l.p. 

nazwa i adres siedziby wykonawcy lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

cena brutto okres gwarancji  

1 
 

HYDRO Piotr Rynkowski,  

ul. Szczecińska 58c, 76-200 Słupsk  

 

490.068,90 zł 60 miesięcy 

          

   

 

 

   

 DYREKTOR 

   

                         Maciej Hope  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamieszczono: 

1) Biuletyn Informacji Publicznej, miniportal, 

2) a/a 


